

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 84417477

Data publicarii 07.07.23 Coduri CPV 44192000-2 44110000-4

Pretul estimativ: 19.699,70 RON - 19.699,70 RON

Descriere: 1 TABLA STRIATA 1000\*2000\*5 MM buc. 10 1280.50 12805.00 2432.95 2 TEAVA RECTANGULARA OTEL 50 X30 X 3MM. ml. 70 36.90 2583.00 490.77 3 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5 MM. pac. 1 149.00 149.00 28.31 4 DISC TAIERE METAL 230 \* 2 MM buc. 15 23.70 355.50 67.55 5 GRUND lt/kg. 4 39.80 159.20 30.25 6 VOPSEA VERDE lt. 4 34.90 139.60 26.52 7 DILUANT LITRI 2 19.80 39.60 7.52 8 PENSULA 80 MM. buc. 2 15.90 31.80 6.04 9 ROLA TRAFLET BUMBAC 100 MM. buc. 2 29.00 58.00 11.02 10 CLESTE BULOANE 450 MM. MANER OTEL buc. 1 99.00 11 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR 15 L buc. 4 259.00 1036.00 196.84 12 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR + PIGMENT CREM 15 L buc. 2 369.00 738.00 140.22 13 ASDEZIV SUPER FLEXIBIL GRESIE SI FAIANTA INT/EXT buc. 2 115.00 230.00 43.70 14 PLACA RIGIPS ALB 12.5 GROSIME buc. 10 47.00 470.00 89.30 15 Diblu cu holsurub 6\*40 buc. 200 0.79 158.00 30.02 16 Surub gips carton 3.5\*25 mm. buc. 500 0.20 100.00 19.00 17 GLET PENTRU INTERIOR PE BAZA DE IPSOS ADITIVAT DENIVELARI LA 2-10 MM. saci 2 39.00 78.00 14.82 18 Profil UW30 - 3/4 METRI buc. 10 47.00 470.00 89.30 TRANSPORT GRATUIT.